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واکنش رئیس فدراسیون شنا به لغو اعزام کاروان کشورمان به مسابقات آسیایی ازبکستان

فدراسیون برای گرفتن مجوزهای لازم ورود نکرد بلکه سازمان هواپیمایی کشور پاسخگو بود
نهمیــن دوره مســابقات رده 
سنی آسیا در حالی به میزبانی 
تاشکند ازبکستان در حال برگزاری است که 
متاسفانه تیم های شنا، شــیرجه و واترپلوی 
ایران به دلیل بروز برخی مشکلات نتوانستند 
در این رقابت ها شرکت کنند. با لغو این اعزام، 
فدراسیون شنا با انتشار خبری روی خروجی 
خود علت این اتفاق را اینطور تشــریح کرد: 
»با وجود تلاش های مستمر مجموعه پرسنل 
فدراسیون، مســئولان وزارت ورزش، وزارت 
امور خارجه و ســازمان هواپیمایی کشــور، 
متاســفانه به دلیل عدم صدور مجوز پرواز از 
سوی کشورهای همجوار، اعزام کاروان ایران 
به مســابقات قهرمانی رده های سنی آسیا لغو 
شد. فدراسیون شــنا مراتب تاسف خود را از 
لغو این ســفر به مســئولان برگزاری اعلام و 
مراتب اعتراض خود را به کنفدراســیون آسیا 
اعلام کرد.« لغو این ســفر شائبه های زیادی 
به دنبال داشته؛ شائبه هایی که فدراسیون را 
بــه کوتاهی در اعزام متهم می کند. محســن 
رضوانی، رئیس فدراسیون شنا اما در مصاحبه 
رادیویی با مجید کریمی به عنوان کارشناس 
برنامه ایســتگاه ورزش در توضیح این مسئله 
گفت: »بیش از 8 ماه است که فدراسیون شنا 
در تــدارک حضور در رقابت های رده ســنی 
آسیاســت؛ آن هم به چند منظور؛ نخســت 
این کــه در جریان این رقابت هــا، رقابت های 
انتخابــی واترپلــوی قهرمانی جهــان برگزار 
می شــد، دوم این که این رقابت ها مسابقاتی 
است که همیشــه تیم های ملی ایران موفق 
به حضور و کســب مقــام در آن شــده اند؛ 
بنابراین محک بســیار خوبی برای شناگران 
کشورمان در هر 3 رشته محسوب می شد. از 
طرفی تیم های ملی شنا، شیرجه و واترپلوی 
ایران برای حضور در این رقابت ها، مســابقات 
تدارکاتی جدی را پشــت ســر گذاشــت؛ به 

گونه ای که از ســوم فروردین ماه مســابقات 
تدارکاتی آغاز شد. این مسئله نشان می دهد 
حضور شــناگران ایران در ایــن رقابت ها هم 
برای بنده به عنوان رئیس فدراســیون و هم 
برای کلیه اعضای فدراســیون مهم بوده.« او 
با اشاره به این که فدراسیون قبل از برگزاری 
مســابقه اقدام به تهیه بلیت برای ملی پوشان 
ایــران کرده، گفت: »ما یکســری بلیت تهیه 
کردیم اما درســت 10 روز قبــل از برگزاری 
مســابقات به دلیل این که بلیت ها به صورت 
انفرادی تهیه شــده بود، باطل شد و متعاقب 
آن به مــا اعلام کردند باید بلیت ها به صورت 
گروهی تهیه شــود. مستندات آن هم موجود 
است.« رئیس فدراسیون گفت: »بعد از باطل 
شــدن بلیت های انفرادی، مجددا درخواست 
بلیت گروهــی دادیم؛ آن هم در حالی که در 
مرحلــه اول چیزی حــدود 47 نفر عازم این 
مسابقات بودند. متاسفانه در اقدام بعدی تنها 
موفق شدیم برای کمتر از نصف این تعداد )47 
نفر( بلیت تهیه کنیم. تنها راه باقی مانده این 
بود که از طریق تاجیکســتان و مسیر زمینی 

اقدام کنیم کــه راه پرپیچ و خم و خطرناکی 
بــود؛ به همین دلیل به فکر چارتر کردن یک 
هواپیما برای اعزام شــناگران افتادیم. رئیس 
سازمان هواپیمایی کشــور، وزارت خارجه و 
وزارت ورزش نهایت همکاری را صورت دادند 
که ما موفق به شــرکت در مســابقات شویم. 
پنج شــنبه صبح تیم عازم فرودگاه شــد ولی 
متاســفانه کشــور مقصد مجوز فرود هواپیما 
را صادر نکرد.« رضوانی در پاســخ به این که 
آیا خط هوایی ترکمنستان با پرواز هواپیمای 
ایرانــی مخالفت کرد خطاب به کریمی گفت: 
»لطفا اجازه دهید اســم کشــور را نیاوریم.« 
کریمی هم در پاســخ گفت: »خب مشخص 
است که مسابقه در کدام کشور برگزار شده.« 
رضوانی اما حرف هایــش را اینطور ادامه داد: 
»ازبکستان تا آخر شب پنج شنبه مجوز پرواز 
را صادر کرد اما اتفاق دیگری افتاد. کشــوری 
که در مســیر پروازی ایران و ازبکستان قرار 
داشــت اجازه عبور هواپیمایی ایرانی را صادر 
نکرد. البته ما باز هم تا ســاعت 12 ظهر روز 
جمعه برای کسب مجوز تلاش کردیم اما این 

اتفاق رخ نداد.« 
  

فدراســیون تاریخ شــروع این مسابقات را از 
ماه ها قبل می دانســت و می توانســت با یک 
خط هوایی به صورت ســیت آن هم با قیمت 
مناسب اقدام به اعزام کاروان ایران کنید. اما 
این که چرا این اتفاق رخ نداد موضوعی است 
که رضوانی اینطور درباره آن توضیح می دهد: 
»مــا حدود یک ماه قبــل کارهای مربوط به 
اعزام را شــروع کردیم و فکر نمی کنم کسی 
زودتــر از این اقدام به اعــزام کند. من تمام 
مســائل را برای اعزام بررســی کــردم.« اما 
این که اگر او تمام مســائل را بررســی کرده 
چرا برای اعزام در ابتــدا بلیت انفرادی تهیه 
شده سوالی است که رضوانی در پاسخ به آن 
گفت: »تمام بلیت ها توسط آژانس رزرو شده 
بود اما به یک بــاره بلیت ها را باطل کردند.« 
چرا بلیت ها صادر نشده بود؟ یا اصلا اگر قرار 
بود پروازی چارتر شود چرا از قبل قراردادی 
بیــن فدراســیون و یک خط هوایی بســته 
نشــده بود؟ اگر زودتر بــرای این اعزام اقدام 
شــده بود نیازی نبود وزارت خارجه یا مراکز 
دیگــر درگیر صدور مجوزهای لازم برای این 
اعزام شــوند. رئیس فدراسیون گفت: »قطعا 
صحبت های شــما درســت اســت. اما تمام 
این کارها بــه لحظه آخر افتاد؛ ضمن این که 
فدراسیون برای گرفتن مجوزهای لازم ورود 
نکرد. بلکه سازمان هواپیمایی کشور تا پاسی 
از شــب پاســخگو بود که جای تشکر دارد؛ 
ضمن این کــه من خودم مطلع هســتم که 
باید برای چارتر کــردن پرواز از قبل قرارداد 
می بســتیم.« رضوانی در واکنــش به این که 
مطرح کردن برخی ســوالات بــه این خاطر 
اســت که صورت نگرفتن این اعزام یکسری 
شــائبه ایجاد کرده، گفت: »من کل قضیه را 

توضیح دادم.«

رضوانی:بایدبرایچارترکردنپروازازقبلقراردادمیبستیم

نازنین ملائی مدالش را به سردار سلیمانی 
تقدیم کرد

نازنیــن ملایی، بانوی قایقران ایران پس از کســب مدال طلای روئینگ 
تک نفره بانوان آسیا این مدال را به سردار سلیمانی تقدیم کرد. غلامرضا 
امینــی، رئیس فدراســیون قایقرانی با تایید این خبر به تســنیم گفت: 
»بی نهایت خوشحالم که چنین جوانانی داریم که قدر زحمتکشان اصلی 
کشور را می دانند. پیش از این نیز عادل مجللی مدالش را به شهید مدافع 
حرم، محســن حججی تقدیم کرده بــود.« وی افزود: »کارهای فرهنگی 
خوبی در این باره در کشــور انجام شــده که بازتــاب آن در بین جامعه 
قایقرانی کاملا مشخص اســت و امیدوارم همه جوانان مانند ملی پوشان 

قایقرانی قدرشناس باشند.«

سیامند رحمان به فکر یک رکوردشکنی دیگر
علی فخرآور، مربی تیم ملی وزنه برداری معلولان از احتمال ارتقای رکورد 
جهانی سیامند رحمان در رقابت های قهرمانی جهان و رکوردشکنی فرزاد 
فرزین در بازی های پاراآسیایی جاکارتا خبر داد. به گزارش ایسنا، او گفت: 
»رکورد پارالمپیک و جهانی سیامند متفاوت است و می تواند با بالا بردن 
وزنه 288 کیلوگرم روی ســینه به راحتی عنوان قهرمانی جهان را کسب 
کند. با این حال این احتمال هم وجود دارد که رکورد جهانی اش که 2۹۶ 
کیلوگرم اســت را یک یا 2 کیلوگرم ارتقا دهد.« گفتنی اســت ســیامند 
رحمــان که به دلیل مهــار وزنه 310 کیلوگرمــی در جریان رقابت های 
پارالمپیک ریو علاوه بر قهرمانی موفق به ثبت رکورد شده بود، اخیرا موفق 
شد عنوان بهترین پارالمپین جهان در سال 2017 را نیز از آن خود کند.

تصویب اجرای سیستم رنکینگ کشتی 
با توجه به پذیرش پیشنهادات اولیه فدراسیون کشتی ایران در کمیسیون 
فنی در خصوص مبنا قرار گرفتن امتیاز کشــورها در رتبه بندی رنکینگ 
سیستم در سیدبندی مسابقات جهانی و المپیک، تعیین پاداش نقدی برای 
تورنمنت های بین المللی برگزیده از ســوی اتحادیه جهانی برای رنکینگ 
سیســتم و الزام به فراهم کــردن امکان پخش مســتقیم تورنمنت های 
بین المللی که در پیشــنهادات اعلامی کمیســیون فنی در دستور جلسه 
هیئت رئیســه اتحادیه جهانی قرار داشــت، هیئت رئیسه اتحادیه جهانی 
ضمن موافقت با آغاز رنکینگ سیســتم در ابتدای ســال 2018 به دلیل 
محدودیت زمان جلســه مجددا موضوعات مذکور و تعیین تورنمنت های 
بین المللی کشــتی آزاد و فرنگی در رنکینگ سیستم را به کمیسیون فنی 

اتحادیه ارجاع داد.

2 برنز برای کاراته ایران در آلمان
2 ملی پوش ایران مدال برنــز لیگ جهانی کاراته وان آلمان را از آن خود 
کردند. در رقابت هــای لیگ جهانی کاراته وان آلمــان، امیر مهدی زاده، 
کاراتــه کای وزن منهای ۶0 کیلوگرم در جدول شــانس مجدد به مصاف 
ولادمیر کلاشــینکوف از روسیه رفت و با نتیجه  ۶ - صفر به برتری رسید 
و صاحب مدال برنز شد. همچنین سعید احمدی، کاراته کای وزن منهای 
۶7 کیلوگرم کشــورمان در جدول شانس مجدد موفق شد توماس جردن 
از انگلســتان دارنده عنوان قهرمانی جهان در سال 201۶ و قهرمانی اروپا 

در سال 2014 را با نتیجه ۶ - صفر شکست دهد و به مدال برنز برسد.

سوژه

اخبار

حدادی فر: قصد خداحافظی 
ندارم و برمی گردم

هافبک  قاســم  حدادی فر، 
اصفهان  ذوب آهن  مصدوم 
غایب اســت تا شاید دلیل 
بزرگــی بــرای باخت این 
تیــم در رقابت هــای جام 
حذفی محسوب شــود. او که پارسال قبل از 
شــروع لیگ مصدوم شد امسال هم در بازی 
با ســیاه جامگان در همان هفته نخست رباط 
پاره کرد تا دوباره بیش از 7 ماه از فوتبال دور 
بماند؛ خبری بد برای قلعه نویی که نمی تواند 
از این بازیکن در ترکیب تیمش استفاده کند. 

 وضعیت آسیب دیدگی ات چطور است؟
فکر کنم 1۹ یــا 20 مرداد جراحــی کردم. هنوز 
یک ماه نشده است. امیدوارم که خیلی زود برگردم 

و بهمن ماه بازی کنم. 
 توانسته ای با این موضوع کنار بیایی؟

واقعا خیلی سخت اســت که دوباره کارهای سال 
گذشته مثل فیزیوتراپی و... را تکرار  کنم. گذراندن 
این روزها واقعا عذاب آور است اما امیدوارم برگردم 
و دوبــاره بازی کنم. با همین امیــد کارم را دنبال 

می کنم و می جنگم. 
 شایعه شده بود که شاید خداحافظی کنی. 

خب خودتان می گویید شایعه. من قصد خداحافظی 
ندارم. خیلی ها گفتند خداحافظی کنم اما من ناامید 
نیســتم. 34 ســال ســن دارم و می خواهم دوباره 
بازی کنم. به نظرم می توانم چند سال دیگر خیلی 
خوب بازی کنم و دوســت دارم با خوبی از فوتبال 

خداحافظی کنم نه با مصدومیت. 
اگر بخواهی روی خودت لقب بگذاری چه   

می گویی؟
بدشــانس! همه به مــن می گویند کــه تو چقدر 
بدشانسی! من به مردم اصفهان و طرفداران فوتبال 
ذوب آهن خیلی بدهکارم. امیدوارم که بتوانم دوباره 
به فوتبال برگردم و قدردان محبت های آن ها شوم. 
 درباره نتایج ذوب آهــن در لیگ برتر چه 

نظری داری؟
من همه بازی ها را دیدم و معتقدم ذوب آهن در 2، 
3  بازی که مساوی کرد مستحق برد بود. من قبل از 
شروع بازی ها خیلی امیدوار بودم که این تیم شروع 
خوبی داشته باشد اما هنوز هم دیر نشده. به نظر من 
ذوب آهن تیم فوق العاده ای دارد و امسال هم مدعی 
جدی قهرمانی در لیگ است. قطعا بعد از تعطیلات 

شرایط ذوب آهن بهتر خواهد شد. 
 جام حذفی هم که حذف شدید. 

حقمــان این نبود اما فکر می کنم هیچ چیز از بین 
نرفته است و حالا با تمرکز بیشتر بازیکنان می توانیم 
در رقابت های لیگ برتر نتیجه لازم را کسب کنیم. 

پس از کســب مدال طلای حســن یزدانی در وزن 8۶ گفتوگو
کیلوگرم رقابت های کشــتی آزاد جهان در فرانسه، یک 
سایت روس به تمجید از وی پرداخت. به گزارش فارس، 
در گــزارش این ســایت روس در خصوص یزدانی آمده 
است: »حسن یزدانی در 3 سال گذشته توانسته صاحب 
مدال های جهانی شود و یکی از نکات حائز اهمیت این 
اســت که وی توانسته هر ســال با تغییر وزن به مدال 
برســد. کســب مدال نقره یزدانی در وزن 70 کیلوگرم 

رقابت های جهانی در ســال 2015 در آمریکا و کســب 
مدال هــای طلای المپیــک و جهــان در 2 وزن 74 و 
8۶ کیلوگرم یک رکورد برای این کشــتی گیر محسوب 
می شود. یزدانی پسری حریص در کسب پیروزی است. 
او تمام حریفانش را از سر راه بر می دارد و هیچ شانسی 
بــرای آن ها باقی نمی گذارد. یزدانی بــا وجود این که از 
تکنیک فنی بالایی برخوردار نیســت و کشتی ساده ای 
می گیرد اما چیزهایی دارد که رقبایش ندارند. حریفان 

یزدانی قدرت خستگی ناپذیری ندارند. یزدانی برای یک 
ثانیه نمی ایســتد و به طور مداوم بر حریف فشــار وارد 
می کند. در رقابت های جهانــی یزدانی تمامی حریفان 
خود را زودهنگام شکست داد و فقط مقابل والیف روس 
با 4 امتیاز کشتی  را در ۶ دقیقه و در پایان وقت قانونی 
به اتمام رســاند. یزدانی یکی از بهترین نتایج مسابقات 
جهانی را از آن خود کرد؛ جایی که 4۶ امتیاز از حریفان 

گرفت و تنها 2 امتیاز از دست داد.«

حسن یزدانی؛ 
پسری حریص در 

کسب پیروزی

سرمربی 64 ساله تیم ملی ایران می گوید وجدانش 
پیش خودش راحت است و زمانی که از ایران برود 
2 دوره ایجاد خواهد شــد که یکی دوره قبل از او 
و دیگری دوره بعد از اوســت. به گزارش تسنیم، 
کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران 
در گفت وگو با روزنامه پرتغالی دیاریو دِ نوتیسیاس 
در مورد مسائل مختلفی از جمله زندگی در تهران، 
تیم ملی، کریستیانو رونالدو، خانواده اش و غیره 

صحبت کرده است. 
 از زندگی در ایران راضی هســتید؟ شــنیدم 
که حتی در خانه  تــان در تهران هم برای تان گل 

می فرستند. 
بلــه، این عجیب اســت چون ایران مناطق خشــک و 
صحرایی زیادی دارد اما کشور گل هاست. ایرانیان در کل 
خیلی واژه های انگلیسی ندارند. جمله های »به تو علاقه 
دارم« یا »از تو قدردانی می کنم« به شــیوه ای ساده به 
»دوست دارم« ترجمه می شود. حالا دوست دارم معنی 
دیگری دارد که حس عاطفی اســت. استفاده از این واژه 
در ایران رایج است حتی میان مردم و به یکدیگر هم گل 
هدیه می دهند. آن ها زیاد به یکدیگر گل هدیه می دهند. 
کسی بدون گل به خانه دیگری نمی رود. همه جا هم گل 
فروخته می شود. گل بخشی از زندگی مردم ایران است. 
 پس می شــود گفت که شما از زندگی در تهران 

خوشحال و راضی هستید؟
بله. من از زندگی در تهران خوشحالم و این را همیشه در 
تمامی ورزشگاه های فوتبال اعلام کرده ام؛ جایی که آن ها 
بــرای کار به ما داده اند و به ما اعتماد کرده اند، مراقب ما 
و خانواده مان هستند و به ما برای کسب نتایج و برآورده 
کردن انتظارات اعتماد کرده اند؛ جایی که خانه ما شده، 
کشور ما و سرزمین ما شده است. ایران خانه دوم ماست. 
 نمی توانم باور کنم که در طول این 7 سال هرگز 
پیشــنهادی از تیم های باشگاهی یا تیم های ملی 

دریافت نکرده باشید. 
موقعیت های زیاد و خوبی در رده من در این مدت 

ملی برای ســرمربیگری نه  تنها در آسیا بلکه در آفریقا 
داشتم. من با فدراســیون های فوتبال سطح بالایی هم 

صحبت کردم. 
 آیا با فدراســیون فوتبال الجزایر هم صحبت 

کردید؟
بلــه، از الجزایر، آفریقای جنوبــی، قطر و از چندین تیم 
ملی که پیشنهادهای شــان برای من خیلی جذاب بود 
دعوتنامه داشــتم اما در فوتبال اغلب این ما نیستیم که 
تصمیم می گیریم. زمانی که پیشــنهادی به ما می رسد، 
همیشــه در دسترس نیستیم و آزاد نیستیم که تصمیم 
لازم را بگیریم. در مرحله جابه جایی از یک جام جهانی 
بــه جام جهانی دیگر من برای تصمیم گیری آزاد بودم و 
می توانســتم مسیر جدید را برای خودم انتخاب کنم اما 
ایران با صدای بلندتر صحبت کرد )در اشاره به پیشنهاد 

بهتر ایران(. 
 از باشگاه ها چطور، پیشنهادی نداشتید؟

از باشگاه ها هم پیشنهاداتی دریافت کردم اما باشگاه هایی 
بود که بعدا متوجه شــدم که خیلی هم نسبت به جذب 
من علاقه مند نیستند. پیشنهاداتی در این زمینه داشتم 
و همین حالا هم پیشــنهاداتی از باشــگاه های چینی و 
اروپایی دارم اما این کشــورها و شرایط نتوانستند مرا به 

خود جذب کنند. 
 در این مدت اخباری مبنی بر اســتعفای شما از 
سمت سرمربیگری تیم ملی ایران وجود داشت. آیا 
کنار آمدن با فدراسیون فوتبال ایران دشوار است 

یا این به خاطر شخصیت متفاوت شماست؟
در واقع در 2 مقطع این اتفاق در آستانه افتادن بود؛ دفعه 
اول در دوره جابه جایی بود؛ جایی که قرارداد من با تیم 
ملــی ایران پس از جام جهانی 2014 برزیل پایان یافته 
بود و بایــد تصمیم می گرفتم که آیا باید در ایران بمانم 
یا این که بروم. من همیشه روش ساده ای برای مذاکرات 
دارم و آن این اســت که همیشــه در ابتدا مسائل فنی، 
فرهنگــی و امکانات را مورد بحث قرار می دهم و در آخر 
مسائل مالی، شــخصی و رابطه ام با باشگاه ها و تیم ها را 

مورد بحث قرار می دهم. من به مســئولان فدراســیون 
فوتبال ایران گفتم که برای من مهم نیست که بخواهم 
در مورد پیشــنهاد تمدید قرارداد صحبت کنم و سوال 
اینجاســت که آیا شما قادر هســتید مسائل ساختاری 
را پیاده کنید که برای پیشــرفت تیم ملی ایران خیلی 

ضروری است؟
 و پیاده شد؟

بله پیاده شــد اما وعده های پایه ای داده شد. با این حال 
می توانستم پروژه دیگری را تجربه کنم چون با توجه به 
سنی که داشتم دیگر نباید در مورد زمین بحث می کردم. 
گاهی اوقات ما مربیان نقش مهمی در این حوزه داریم. 
به ما وعده ها و تضمین هایی داده می شود، اما این وعده ها 
پابرجا نیســت. پس از جام ملت های آســیا در استرالیا 
وعده هایی که داده شــده بود، عملی نشــد و به همین 
خاطر با رئیس فدراســیون صحبت کردم و گفتم با این 
شرایط ارزش ندارد که به کارم در تیم ملی ادامه بدهم اما 
این بار رئیس فدراسیون هم ناامید شده بود و خودش هم 
می خواست از فدراسیون برود. حالا سرانجام به مرحله ای 
رســیدیم که وعده ها در حال تحقق است. پس از کسب 
نتایج خوب و موفقیت تیم ملی حالا وجدانم پیش خودم 

راحت است و زمانی که از ایران بروم، فوتبال این کشور 
به 2 دوره تقسیم خواهد شد؛ یکی دوره قبل از کی روش 

و دیگری دوره بعد از کی روش. 
 شما تنها ســرمربی شاغلی هستید که 4 بار به 
جام جهانی رســیده اید. پس از جام جهانی 2018 

چه کار خواهید کرد؟
به ساحل می روم )با خنده( و ماهیگیری خواهم کرد. 

 فکری در سر دارید؟
نه فکری در ســر ندارم. پس از جام جهانی روسیه یک 
کاری باید بکنم و آن بازگشــت جدی به زندگی ام است. 
تــا به امروز به خاطر فوتبال؛ خانواده ام را مجبور کرده ام 

که دنبال من بیایند. 
 با توجه به اختلاف نظرهایی که با کریســتیانو 
روزی  که  را می کنید  داشته  اید، تصورش  رونالدو 
با او دوباره کار کنید؟ فکر می کنید که این اتفاق 

روزی بیفتد؟
من به این موضوع فکر نمی کنم و در واقع وقتم را صرف 
فکر کردن به این که روزی با رونالدو دوباره کار کنم، هدر 
نمی دهم. به هر حال برخی افراد به شما نزدیک هستند 

و برخی دیگر کمتر.

تعجب مدیران استقلال از آمار بالای مصدومانوقتم را صرف فکر کردن به همکاری دوباره با رونالدو نمی کنم
تعداد زیاد مصدومان استقلال تعجب مدیران باشگاه را هم در پی داشته و آن ها می پرسند چطور می شود تیمی 
بعد از 5 هفته 12، 13 مصدوم داشــته باشــد. فعلا انگشت اتهام به سمت چمن های ناهموار و البته تمرینات 
بدنسازی میک مک درمورت است ولی این واقعیت را هم نمی توان کتمان کرد که یکسری از بازیکنان استقلال 

از قبل از لیگ هم مصدوم بودند. 

هجومی ترین برانکوی تاریخ
با 3 گلی که پرسپولیس در تبریز به گسترش فولاد زد دوباره صدرنشینی را از پارس جنوبی جم پس گرفت. 
جالب این که قرمزها با 11 گل زده درست به اندازه شاگردان تارتار گل زده اند ولی چون فقط 2 گل خورده اند 
تفاضل گل به مراتب بهتری دارند. آمار گل های زده پرسپولیس چه در لیگ و چه در آسیا قابل قبول است و 
برانکویــی که معمولا به بازی دفاعی معروف بود حالا تیمی کاملا هجومی در اختیار دارد. فراموش نکنیم که 

پرسپولیس در 5 بازی لیگ 11 گل زده و استقلال در 5 بازی یک گل!

مصدومیت خسرویی سیدجلال
ســیدجلال حسینی هم به سبک خسرو حیدری مصدوم شده و هیچ کس از میزان مصدومیت او خبر ندارد. 
سیدجلال بازی با گسترش فولاد را هم از دست داد و حالا باید دید به بازی های بعدی پرسپولیس می رسد یا 
نه؟ برای بازی حساس با الاهلی هم احتمالا سیدجلال غایب است و این بار مصدومیت او آنقدر طولانی شده 

که همه فوتبال دوستان را یاد مصدومیت های خسرو حیدری انداخته است. 

طارمی، برانکو را به آسیا امیدوار کرد
مهدی طارمی مدتی دچار افت شده بود ولی در بازی با گسترش فولاد یک گل زد و یک پاس گل داد تا هم 
3 گله شود و هم آمار پاس گل های خود را بالا ببرد. طارمی در بازی ایران و سوریه هم 2 پاس گل داده بود و 
حالا آمادگی مجدد او، برانکو را برای بازی حساس با الاهلی امیدوار کرده است. خیلی ها می گویند اگر طارمی 

آماده و روی فرم باشد پرسپولیس قطعا به جمع 4 تیم برتر آسیا راه پیدا می کند. 

مدافعان پرسپولیس: نمی گذاریم بیرانوند از عمرالسوما گل بخورد
عمر السوما، مهاجم سوریه ای الاهلی عربستان تا حالا 4 گل به بیرانوند زده و حالا تقابل آن ها در بازی برگشت 
پرسپولیس و الاهلی دوباره جذاب است. مدافعان پرسپولیس که در بازی رفت 2 بار دروازه تیمشان باز شد حالا 
می خواهند به بیرانوند کمک کنند تا حداقل این بار کلین شیت کند. بیرانوند 2 بار با نفت از السوما گل خورده 

یک بار با پرسپولیس و یک بار هم با تیم ملی. 

بدون ویرایش جهت اطلاع کیروش:فوتبالایرانبه2دورهقبلوبعد
ازمنتقسیممیشود

تیم فوتبال اســتقلال در مرحله یک شــانزدهم 
نهایی رقابت های جام حذفی نماینده ســیرجان 
را حذف کرد تا سرمربی آبی پوشان اولین مانع برای 
اخراج نشدن را از ســر راه بردارد. به گزارش مهر، 
درســت در ایامی که صحبت از تحت فشــار قرار 
گرفتن منصوریان روی نیمکت استقلال بود و حتی 
حسن زمانی، عضو هیئت مدیره باشگاه اولتیماتوم 2 
بازی به وی را مطرح کرد، آبی پوشان در سیرجان موفق شدند 
در غیاب بسیاری از بازیکنان و غایبان پرتعدادشان میزبان خود 
گل گهر را شکســت داده تا بخشی از مشــکلات این تیم حل 
شود. در فصل گذشته هم آبی ها شرایط مشابهی داشتند و در 
ایامی که پس از شکست این تیم در جام حذفی مقابل نفت 

تهران مشــکلات آن ها به اوج خود رسید، این تیم به یکباره در 
یک بازی خارج از خانه مقابل ســپاهان دست به کار بزرگی زد 
تا آن بازی سرآغازی باشــد برای بازگشت این تیم به روزهای 
خوب. در آن بــازی منصوریان با تغییر رویکرد و اســتفاده از 
بســیاری از بازیکنان جوان بازی خوبی مقابل سپاهان ارایه داد 
هرچند در آن بازی به پیروزی نرســید امــا آن بازی زیربنای 
بازگشت این تیم به روزهای خوب خود شد. منصوریان در این 
فصل نیز مجددا از سوی قشــری از هواداران، رسانه ها و حتی 
برخی از اعضای هیئت مدیره باشــگاه تحت فشار قرار گرفت. 
وی در حالی که قبل از دیدار با گل گهر سیرجان این فشارها را 
به صورت حداکثری تحمل می کرد، همچون فصل گذشــته در 
دیداری که خیلی ها به آن به چشــم یک بازی مرگ و زندگی 

نــگاه می کردند در غیاب بازیکنان آســیب دیده اش تعدادی از 
بازیکنــان جوان را به میدان فرســتاد و با جوانانی مثل آرمین 
ســهرابیان، محمدجواد محمدی، امید نورافکن، مهدی قائدی 
و... موفق شــد این بازی ســنگین و خارج از خانه را با پیروزی 
پشت سر بگذارد تا تیمش تا حدود زیادی از بحران خارج شود. 
آبی پوشــان در مرحله یک شــانزدهم نهایی جام حذفی کشور 
موفق به شکست دادن تیم گل گهر سیرجان در شهر سیرجان 
شــدند تا با صعود از این مرحله به مرحله یک هشتم نهایی این 
مسابقات برســند. این تیم در چارچوب هفته ششم لیگ برتر 
در روز 24 شــهریور و از ساعت 20 در شهر جم به مصاف تیم 
پارس جنوبی می رود. دیداری که امتیازات آن برای اســتقلال 

بسیار حائز اهمیت است.

باز هم آبی ها سرعت می گیرند؟ نسخه تکراری منصوریان برای استقلال


